

بالاخره اسرائیل ۱۶ تا ۲۸ میلیون نفرمان را خواهد کشت

نگاهی به گزارش لوموند

محمد علی اصفهانی

www.ghoghoos.org

بیم آن می رود که اسرائیل، واقعاً در همین هفته ها و ماه های آینده شانزده میلیون تا بیست و هشت میلیون نفر از مردم سرزمین ما را برای «حفظ امنیت» خود قتل عام کند. همانطور که برجسته ترین مطبوعات خودشان هم نوشته اند.

(۱)

باید شانزده میلیون تا بیست و هشت میلیون ایرانی کشته شوند، تمام تأسیسات زیربنایی ایران منهدم گردند، نسل ها و نسل ها و نسل های فرزندان ما معلول و سرطانی و بیمار و مرده به دنیا بیایند، ایران از نقشه ی جغرافیا حذف شود... تا اسرائیل بتواند بزرگترین قدرت منطقه باشد.

تردیدی در این نیست که بخش هایی از حکومت ایران - که خود در تمامیتش «یک جوانه ی ارجمند از هیچ جایش رُست نتواند» - بنا به محاسباتی به همان اندازه ابلهانه، که محاسبات رقیبان سفله شان در «اپوزیسیون» خارج از کشور، خواهان تحقق یافتن چنین فاجعه ی هستند.

یکی به طمع ادامه ی حکومت اختناق و خفقان و چپاول و غارت و زندان و شکنجه و اعدام، در حالی که دزدانه از درخت بالا رفته است و بر سر شاخ آن به سرقت باغ نشسته است؛ و یکی به طمع خام گرفتن جای او، در حالی که در پای درخت، برای آمریکا و اسرائیل پشتک و وارو می زند و جای دوست و دشمن را نشان می دهد، تبر به دست گرفته اند و بن می برند.

اولی بعد از بریده شدن بن، از شاخه فرو خواهد افتاد و همه ی آنچه خورده است را بالاخواهد آورد و همه ی آنچه را در انبان کرده است به باد خواهد داد. و دومی در زیر آوار درخت فرو افتاده مدفون خواهد شد. همچنان که در زیر آوار ننگی که با کارگزاری دشمنان خارجی ایران برای خود خریده است.

تا به کی؟ تا به کی انفعال؟ تا به کی؟

تابه کی؟

تا وقتی که همه چیز اتفاق افتاد و ما بهانه پی جدید یافتیم که اعلامیه پی بدهیم و محکوم کنیم و شبانه روزی چند بار امضای خودمان را در آن اعلامیه نگاه کنیم و به خود ببالیم؟

بفرمایید! بعد از عربده کشی های یکی یکی مسئولان اسرائیل، حالا نوبت به دیدار های پی در پی و فشرده ی یکی یکی آن ها از واشنگتن رسیده است و ملاقات با دیک چینی و مقامات سیاسی و نظامی آمریکا برای هماهنگ کردن اقدام سریع.

خبر های قبلی را خوانده ایم. خبر همین امروز لوموند را هم بخوانیم. بخوانیم و شانه پی بالا بتکانیم و فراموش کنیم و برویم دنبال کارمان یا چه می دانم؟ گردش و تفریح تابستانی و به قول همین فرانسوی ها «وکانس» ژوئیه و اوتمان...

یکشنبه ۶ مرداد ۱۳۸۷

۲۷ ژوئیه ۲۰۰۸

وزیر دفاع اسرائیل، اهود باراک، همین دوشنبه ۲۸ ژوئیه به واشنگتن می رود؛ و در آمریکا با دیک چینی [معاون بوش، و سرسخت ترین و نیرومند ترین طرفدار قتل عام مردم ایران و ویرانی کامل سرزمین ما - م] و کاندالیزا رایس و مسئولان پنتاگون دیدار و گفتگو خواهد کرد.

او همچنین برنامه پی برای دیدار با بان کیمون دبیر کل سازمان ملل متحد [به منظور توجیه او در ضرورت حمله به ایران - م] در دستور کار خود دارد.

بنا به گزارش رادیو رسمی اسرائیل، گفتگوهای اهود باراک بر دو محور زیر متمرکز خواهد بود:

۱ - برنامه ی اتمی ایران.

۲ - راه های حفظ «برتری کیفی و تعیین کننده ی ارتش اسرائیل» در منطقه ی

خاور میانه. [یعنی همان عامل اصلی علم کردن «بحران اتمی» به همان شکل که اسکات رایتر و سیمور هرش، هر دو، به خوبی توضیح داده اند - م].

به گفته ی سخنگوی دولت اسرائیل:
«موضوع اصلی گفتگو های شائول موفاز، عبارت است از خطر برنامه ی نظامی هسته یی ایران برای تمام منطقه.».

موفاز در آغاز ماه ژوئن امسال اعلام داشته بود که:
«اگر ایران به برنامه ی تولید سلاح اتمی خود [موضوعی که عمدتاً فقط اسرائیل و به خدمت گرفته شدگان ایرانی او از آن خبر دارند - م] ادامه دهد، ما به ایران حمله خواهیم کرد.».

موفاز این سخنان را در شرایطی به زبان آورده است که به دلیل افشای دزدی ها و فساد مالی اولمرت، نخست وزیر کنونی اسرائیل، خود را برای جایگزینی او آماده می کند.

ژنرال اشکنازی - رییس ستاد مشترک ارتش اسرائیل - هم [که یکی دو روز پیش با دیک چینیی و رییس ستاد مشترک ارتش آمریکا در واشنگتن ملاقات داشت - م] احتمال حمله ی اسرائیل به تأسیسات اتمی ایران را مطرح ساخته است و آن را با مورد حمله ی اسرائیل در سال ۱۹۸۱ به مرکز اتمی عراق همسان می داند.
رییس ستاد مشترک ارتش اسرائیل چنین تصریح کرده است:
«اسرائیل باید خود را برای همه ی گزینه ها به منظور متوقف کردن برنامه ی هسته یی ایران آماده کند.».

بنا به گزارش مطبوعات آمریکایی، در آغاز ژوئن امسال [همزمان با اعلام صریح و بدون پرده پوشی شائول موفاز مبنی بر این که اسرائیل به ایران حمله خواهد کرد - م] اسرائیل به منظور آماده سازی ارتش خود برای حمله از طریق طی مسافت های دور، بیش از صد هواپیمای جنگی را در مانور مشترکی با یونان به کار گرفته بود.

اهود اولمرت نیز به عنوان نخست وزیر اسرائیل، به هنگام ملاقات با باراک اوباما در هفته ی گذشته در اورشلیم، اظهار داشته است که ایران تا پایان سال ۲۰۰۹ و یا حداکثر در اوایل سال ۲۰۱۰ به سلاح اتمی دست خواهد یافت.

www.ghoghoos.org

*** تیترو لینک گزارش لوموند**

Ehud Barak entame lundi une visite à Washington

lemonde.fr/web/depeches/0,14-0,39-36339058@7-60,0.html

۱ - راستش خسته شدم از مرتباً لینک دادن به مطالب مربوط به مقالات و ترجمه

ها، در سایت فغنوس.

در مورد این مسئله و مسائل فراوان دیگر از این دست، هر کس بخواهد می تواند

به صفحات متعدد «خبر و نظر» سایت مراجعه کند.